2022/2
A L L E P R E ISE OHN E M W S T
DR UC K F E HL E R VO R BE H A LT E N
S O L A NGE DE R VO R R AT R E I C H T
A K T IO NSP R E ISE GÜ LT IG VO M :
01.10.2022 t /m 31.03.2023
RRG-2155
Die neuen RED ROOSTER

61022-TH001
Für die folgenden Werkzeuge: RRI-SP11602,
RRI-SP10902, RRI-SP21704, RRI-SP21104,
RRI-SP20705, RRI-SP31706, RRI-SP31108,
RRI-SP30710, RRI-SP30511, Y-41A(JQ),
Y-46A(E)(JQ), Y-56A(E)(JQ), Y-61A(E)
RED ROOSTER
WERKZEUGHALTER Ø 42 MM
RRG-3617K
Schleifband 6/10 x 330
Drehzahl 20.000 rpm
Leistung 0,28 kW
Luftverbrauch 6,7 l/s
Gewicht 0,75 kg
Schleifband für 6-mm-Schleifarm
SSB60660 6 x 330 mm Korn 60
SSB60680 6 x 330 mm Korn 80
SSB606100 6 x 330 mm Korn 100
SSB606120 6 x 330 mm Korn 120
SSB606150 6 x 330 mm Korn 150
Schleifband für 10-mm-Schleifarm
SSB61060 10 x 330 mm Korn 60
SSB61080 10 x 330 mm Korn 80
SSB610100 10 x 330 mm Korn 100
SSB610120 10 x 330 mm Korn 120
SSB610150 10 x 330 mm Korn 150
Inklusive Schleifarm
für 6 x 330 und 10 x 330
für die Feinbearbeitung.
RRG-3612*
100% LÄNGERE STANDZEIT
DES SCHLEIFBANDES
Schleifband 6/12 x 610
Drehzahl 20.000 rpm
Leistung 0,37 kW
Luftverbrauch 13,7 l/s
Gewicht 1,37 kg
Schleifband für 6-mm-Schleifarm
SSB60660-610 6 x 610 mm Korn 60
SSB60680-610 6 x 610 mm Korn 80
SSB606100-610 6 x 610 mm Korn 100
SSB606120-610 6 x 610 mm Korn 120
SSB606150-610 6 x 610 mm Korn 150
Schleifband für 12-mm-Schleifarm
SSB61260 12 x 610 mm Korn 60
SSB61280 12 x 610 mm Korn 80
SSB612100 12 x 610 mm Korn 100
SSB612120 12 x 610 mm Korn 120
SSB612150 12 x 610 mm Korn 150
Inklusive Schleifarm
für 6 x 610 und 12 x 610
für die Feinbearbeitung.
AKTION